信息披露报告（重大事项）2022 年第 1 号

安联保险资产管理有限公司关于取得

中国银保监会增资批复的信息披露公告

根据中国保监会《关于进一步加强保险公司股权信息披

露有关事项的通知》（保监发〔2016〕62 号）和《保险公司

信息披露管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2018〕

2 号）的有关规定，现将安联保险资产管理有限公司（简称

“安联资管”或“公司”）关于变更注册资本的有关情况披

露如下：

公司已于 2022 年 3 月 10 日收到《中国银保监会关于安

联保险资产管理公司变更注册资本的批复》（银保监复〔2022〕

158 号），批准公司增加注册资本金 4 亿元人民币，增资后公

司注册资本由 1 亿元人民币变更为 5 亿元人民币。增资后公

司的股权结构表为：

股东名称 出资额

（人民币/万元）

持股比例

安联（中国）保

险控股有限公司

50,000 100%

我公司将按照有关规定继续履行注册资本变更后公司

章程变更及工商登记信息变更的相关手续。

信息披露报告（重大事项）2022 年第 1 号

我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、

完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。

                    安联保险资产管理有限公司

                            2022 年 3 月 18 日